
Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastník před Tribunálem: Michele Esposito (Cava de’ 
Tirreni, Itálie) (zástupce: R. Stella, advokátka) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 8. října 2012 (věc R 444/2011-1) týkajícímu se 
řízení o zrušení mezi Michelem Espositem a společností Opti
lingua Holding SA 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Optilingua Holding SA se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 38, 9.2.2013. 

Usnesení Tribunálu ze dne 19. prosince 2013 — Marcuccio 
v. Komise 

(Věc T-385/13 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Odmítnutí 
žaloby v prvním stupni jako zjevně nepřípustné — Chybějící 
totožnost mezi žalobou podanou faxem a následně doručeným 
originálem — Podání originálu žaloby po lhůtě — Opožděnost 
žaloby — Zjevně neopodstatněný kasační opravný 

prostředek“) 

(2014/C 52/70) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: C. Berardis- 
Kayser a G. Gattinara, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal 
Ferrem, advokátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (prvního senátu) ze dne 14. 
května 2013, Marcuccio v. Komise (F-4/12), a znějící na zrušení 
tohoto usnesení 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a uhradí náklady 
řízení vyložené Evropskou komisí v tomto stupni. 

( 1 ) Úř. věst. C 284, 28.9.2013. 

Žaloba podaná dne 22. listopadu 2013 — Reed Exhibitions 
v. OHIM (INFOSECURITY) 

(Věc T-633/13) 

(2014/C 52/71) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Reed Exhibitions Ltd (Richmond, Spojené království) 
(zástupce: S. Malynicz, Barrister) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí pátého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 10. září 2013, vydané ve věci R 1544/2012-5; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„INFOSECURITY“ pro výrobky a služby ve třídách 16, 35 a 41 
— přihláška ochranné známky Společenství č. 10 155 596 

Rozhodnutí průzkumového referenta: Částečné zamítnutí přihlášky 
ochranné známky Společenství 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení článku 7 odst. 1 písm. b) a 
písm. c) a čl. 7 odst. 3 nařízení o ochranné známce Společenství 

Žaloba podaná dne 27. listopadu 2013 — Bimbo v. OHIM 
— Cafe' do Brasil (Caffè KIMBO) 

(Věc T-637/13) 

(2014/C 52/72) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Bimbo, SA (Barcelona, Španělsko) (zástupce: N. 
Fernández Fernández-Pacheco, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory)

CS 22.2.2014 Úřední věstník Evropské unie C 52/37


	Usnesení Tribunálu ze dne 19. prosince 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc T-385/13 P)
	Žaloba podaná dne 22. listopadu 2013 — Reed Exhibitions v. OHIM (INFOSECURITY)  (Věc T-633/13)
	Žaloba podaná dne 27. listopadu 2013 — Bimbo v. OHIM — Cafe' do Brasil (Caffè KIMBO)  (Věc T-637/13)

